
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.84.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 i 1649 oraz z 2018 r., poz. 2245 i z 2020 r. poz. 284, 374 i 568) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr XIV/134/19 Rady Miejskiej 
w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr 
XIV/134/19 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 205.541.920,36 zł w tym:  

- dochody bieżące 187.178.142,36 zł 

- dochody majątkowe 18.363.778,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 220.365.420,36 zł w tym:  

- wydatki bieżące 186.324.996,36 zł 

- wydatki majątkowe 34.040.424,00 zł. 

§ 5. Plan dochodów zadań zleconych po zmianach wynosi 55.491.753,36 zł w tym:  

- dochody bieżące 55.491.753,36 zł. 

§ 6. Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 55.491.753,36 zł w tym:  

- wydatki bieżące 55.491.753,36 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 42844372-66B4-4E72-82D6-1DCEF4814719 Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.84.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 5 536 750,68 5 441,68 5 542 192,36 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 13 627,68 5 441,68 19 069,36 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

13 627,68 5 441,68 19 069,36 

   Urząd Miejski w Żarach 13 627,68 5 441,68 19 069,36 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 110 000,00 -35 000,00 75 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 110 000,00 -35 000,00 75 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

110 000,00 -35 000,00 75 000,00 

   Urząd Miejski w Żarach 110 000,00 -35 000,00 75 000,00 
          

Razem: 205 571 478,68 -29 558,32 205 541 920,36 

Id: 42844372-66B4-4E72-82D6-1DCEF4814719 Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.84.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 17 694 423,68 5 441,68 17 699 865,36 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 813 627,68 5 441,68 819 069,36 
  3110 Świadczenia społeczne 813 627,68 5 441,68 819 069,36 
   Urząd Miejski w Żarach 813 627,68 5 441,68 819 069,36 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 421 569,00 -35 000,00 1 386 569,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 197 500,00 -35 000,00 162 500,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 137 500,00 -35 000,00 102 500,00 
   Urząd Miejski w Żarach 137 500,00 -35 000,00 102 500,00 

         
Razem: 220 394 978,68 -29 558,32 220 365 420,36 

Id: 42844372-66B4-4E72-82D6-1DCEF4814719 Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.84.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 881 847,68 5 441,68 887 289,36 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 13 627,68 5 441,68 19 069,36 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

13 627,68 5 441,68 19 069,36 

   Urząd Miejski w Żarach 13 627,68 5 441,68 19 069,36 
          

Razem: 55 486 311,68 5 441,68 55 491 753,36 

Id: 42844372-66B4-4E72-82D6-1DCEF4814719 Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WA.0050.84.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 881 847,68 5 441,68 887 289,36 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 13 627,68 5 441,68 19 069,36 
  3110 Świadczenia społeczne 13 627,68 5 441,68 19 069,36 
   Urząd Miejski w Żarach 13 627,68 5 441,68 19 069,36 

         
Razem: 55 486 311,68 5 441,68 55 491 753,36 

Id: 42844372-66B4-4E72-82D6-1DCEF4814719 Strona 1




